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Prioiteret kontrol grundet mistanke som skadedyr i nabo
virksomhed og i gangen i centeret. Der er ved dagens tilsyn ikke
fundet tegn på skadedyr i virksomheden. Virksomheden har
under tilsynet ikke åbnet grundet forsigtighed. Virksomheden
påtænker at åbne senere på dagen. ok
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er
konstateret: Der er en del snavs på svært tilgængelige områder
i produktions lokalet. Virksomheden har tilkaldt ekstra
personale til den ugentlige fredags rengøring. ok. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgange til
virksomheden. Drøftet general sikring. ok. Drøftet regler for
underretning til kommunen og FVST ved skadedyr i
virksomheden. ok. Virksomheden vil sikre sig yderligere med
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afskærmning ved åbning ved rullegitter mellem centerets gangareal og butiklokaler. ok
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken med inventar, køleskabe,
lagret og serveringsområdet. Følgende er konstateret: Der er en fuge ved vask som fremstå mindre vedligeholdt
og dermed mindre rengøringsvenlig. Endvidere er der mindre huller ved gulvet i virksomheden og en væg som
bør males. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra sidste tilsyn til d.d. Set egnet termometer
til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR via virk.dk.


